
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

    SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 

 

 

Nr._________Prot.            Tiranë, më ___/___/2021 

 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për:  Operatorin ekonomik “Net Group“ sh.p.k. 

Adresa: Tiranë,  Paskuqan Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati 

Petrol. 

 

Procedura e prokurimit:”Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të Rrjetit 

Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a (faza e 4) të ndarë në lote: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81182-12-04-2020, nr.reference loti 3 nr. REF-81188-

12-04-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të 

Rrjetit Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a (faza e 4) të ndarë në lote: Loti i tretë ”Mbikëqyrje të 

punimeve me objekt” Shërbime të integruara dhe furnizim vendosje të Pajisjeve Elektronike” 

Fondi limit: 26.598.372,70 (njëzetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e dy presje shtatëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

Fondi limit loti 3: 4.605.752 (katër milion e gjashtëqind e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin loti 3: 6 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

 

 

 

 

 

 



Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BO “KSA Studio Services”  sh.p.k      &      “GB Civil Enginnering ”  sh.p.k                   

                   L71305518R                    &                  L51825011V 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  4.330.496 (katër milion e treqind e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

 

2.” Net Group”  sh.p.k                                           L72023002P    

    Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it   

Vlera 4.336.896.95 (katër milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë: 

1.BO “KSA Studio Services”  sh.p.k      &  “GB Civil Enginnering ”  sh.p.k                   

                   L71305518R                    &                  L51825011V 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  4.330.496 (katër milion e treqind e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Vlera e paraqitur nga operatorët ekonomikë rezulton nën minimumin e lejuar të 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 Operatori ekonomik “KSA Studio Services” sh.p.k pjesë e bashkimit të operatorëve 

ekonomikë nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë për përmbushjen e pikës 

3.5 të kushteve të veçanta të kualifikimi. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik „Net Group“ 

sh.p.k me ofertë 4.336.896.95 (katër milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimeve sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 



 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2021 

Ankesa: JO 

 

 

 

 

 

 


